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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS
Rodovia Eng. René Benedito Silva, 2235 — Vila Gidia | Itapevi | S&o Paulo | CEP: 06660-000
Tel.: (11) 4144-9290 | sec.obras@itapevi.sp.gov.br

Memorando S.1.S.U 392/2025
Itapevi, 08 de maio de 2025.
A Secretaria de Governo

Respostas: .PMI 038928/2025 - Indicagao N° 1200-2025 — Vereador Jonas Henrique
Assunto: Recapeamento Asfaltico na Estrada da Romaria — Chacara Monte
Serrate - Itapevi

Prezado (a) Vereador (a),

Por meio deste, informo a Vossa Senhoria e ao Ilustre Vereador que se trata de uma via nao
pavimentada, na qual realizamos servigos de manutengao periddicos. Informamos, ainda, que
esta rua foi incluida na programagao de estudos e projetos visando a pavimentagdo asfaltica,
para considerag¢do em futuras obras a serem executadas

Renovamos nosso compromisso com a melhoria continua da infraestrutura urbana e nos
colocamos a disposic¢do para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Antonio Carlos da Silva
Secretario Adjunto de Infraestrutura e Servicos Urbanos

Ilmo (a)
Sr. Jonatas Felipe Francisco
Secretaria de Governo

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 038928/2025 e o cédigo OU37BYMI.
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Assinaturas do documento

"392. Ver. Jonas Henrique - Resp .PMI 038928 -
Indicagao N° 1200-2025"

Cadigo para verificacdo: OU37BYMI

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

ANTONIO CARLOS DA SILVA (CPF: ***531.928-**) em 08/05/2025 as 14:57:46 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 08/01/2025 - 15:36:25 e valido até 08/01/2028 - 15:36:25.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 038928/2025 €

0 c6digo OU37BYMI ou aponte a cAmera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-38928-2025-1-4-OU37BYMI-E
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | S&o Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 08 de maio de 2025

Oficio S.G. n° 1413/2025

Assunto: Resposta da indicagcdo 1200/2025 - Vereador Jonas
Henrique

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cépia da resposta da Secretaria de Infraestrutura e
Servicos Urbanos, em atencdo ao documento supracitado recebido
nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada
estima e consideracéo.

Atenciosamente,

Jonatas Felipe Francisco
Secretario de Governo

A Sua Exceléncia, o Senhor
Jonas Henrique
DD. Vereador da Camara Municipal de Itapevi

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 038928/2025 e o cédigo WDUIPXS8E.
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Assinaturas do documento

"Oficio 1413 de 2025 Resposta Jonas Henrique"

Cdbdigo para verificacdo: WDUIPX8E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

JONATAS FELIPE FRANCISCO (CPF: *** 332.978-**) em 12/05/2025 as 14:51:57 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 14/01/2025 - 12:09:28 e valido até 14/01/2028 - 12:09:28.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 038928/2025 €

0 c6digo WDUIPXS8E ou aponte a cAmera para o0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-38928-2025-1-6-WDUIPX8E-E

